
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№206/01.11.2015 г. 

 

ОТНОСНО:  повторно преброяване на бюлетини на СИК № 132400012 

При извършване на проверката на контролите в протоколите на СИК №132400012, 
ОИК Ракитово установи, че протоколите на СИК №132400012, относно избора за кмет на 
кметство Костандово не е попълнен коректно и има съществени несъответствия във 
вписаните в протокола данни, които не могат да бъдат отстранени от СИК, в резултат на 
което протокола следва да се обяви за сгрешен. От попълнените данни не могат да се 
генерират резултати от проведения избор и поради това СИК № 132400012 заедно с 
Общинска избирателна комисия – Ракитово, следва да извършат ново преброяване на 
бюлетините след приемане на протоколите на всички избирателни комисии. При така 
изложената фактическа обстановка, ОИК Ракитово на основание, чл. 87, ал. 1, т. 1 и т.2 във 
вр. с чл. 445, ал.3 и от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Ракитово 

 
РЕШИ: 

 
Секционна избирателна комисия №132400012  – гр. Костандово, ведно с ОИК 

Ракитово да извърши повторно преброяване на бюлетините от торбата за местни избори 
2015г. – за избор на кмет на кметство Костандово, след приемане на протоколите на всички 
секционни избирателни комисии. 

 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на 
чл.88 от ИК.  

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


